
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«23» августа 2012 г. № 282  
 

с. Репьевка 

 О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

26.01.2011 г. №8  

 

 

В связи с вступлением в силу постановления правительства 

Воронежской области от 25.06.2012г. №560 «О внесении изменений в 

постановление правительства Воронежской области от 29.12.2010г. №1140» 

администрация Репьевского муниципального района постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 26.01.2011г. №8 «Об 

утверждении районной муниципальной целевой программы «Обеспечение 

жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы», следующие изменения: 

Пункт 9 изложить в следующей редакции: 

«9. Социальная выплата предоставляется: 

а) на условиях софинансирования за счет федерального, областного и 

(или) местных бюджетов в соответствии с подпрограммой «Обеспечение 

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 

2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением правительства Российской 

Федерации от 17.12.2010г. №1050: 

- 30 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой 

для молодых семей, не имеющих детей; 



 

- 35 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой 

для молодых семей, имеющих 1 или более, а так же для неполных молодых 

семей, состоящих из 1 молодого родителя и 1 ребенка или более; 

б) за счет средств бюджета Воронежской области: 

- 30 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой 

для молодых семей – участников программы, не имеющих детей, возраст 

которых превысил 35 лет; 

- 35 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой 

для молодых семей – участников программы, имеющих 1 или более, а так же 

для неполных молодых семей, состоящих из 1 молодого родителя и 1 ребенка 

или более, возраст которых превысил 35 лет.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

октября 2011 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В.. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


